
 

1 
 

Zápis č. 1/23 ze schůze OV Plzeňské oblasti ČJF 

konané dne 16. 2. 2023 

 
Místo:     Plzeň – Area Bory 
Přítomni za OV (dle abecedy):  Hanáková Jana, Kodadová Michaela, Kovářová Jana, Lhotáková 

Vladimíra Ing., Mentlíková Eva Ing.                                                              
Omluveni:      
Sekretář:     Paleček Jan Ing.     
 
Program schůze: 
 

1. Kontrola zápisu z minulé schůze OV 
2. Příprava oblastní konference 
3. Informace o vyhodnocení sportovců za rok 2022 a vyúčtování 
4. Informace z VV a Rady ČJF 
5. OCM skoky, drezura 
6. Úprava webových stránek (zápisy), zápisy na všechny e-maily 
7. Různé 

 
Průběh jednání: 
 
Bod 1.: Bod 2. zůstává. Bod 3.: Proběhlého drezurního OCM se zúčastnilo 5 jezdců oproti schváleným 3. 
Pro příští drezurní OCM platí účast pro 3 schválené: Knorová Adéla  MD0042, Nechutná Tereza  
MD0043 a Smolíková Emma  MD0182. Bod 6. druhá část (Pro rok 2023 …) zůstává. Ostatní splněno. 
 
Bod 2.: Paleček předložil připravené materiály pro konferenci oblasti. OV dojednal drobné úpravy a 
stanovil pro členy OV schůzku v 9.00 hod. v místě určení. 
 
Bod 3.: V rámci plesu se uskutečnilo vyhodnocení nejúspěšnějších sportovců sezony 2022. Bylo pozváno 
a vyhodnoceno celkem 42 sportovců, z nichž někteří ve více kategorijích. OV rozhodl, že pořadateli (Ing. 
Mentlíková) budou uhrazeny částečné náklady na technické zabezpečení – vstupenky, květiny a rámečky 
k upomínkovým obrázkům. Ing. Mentlíková dodala podklady k těmto nákladům. 
 
Bod 4.: Informaci z jednání VV a Rady ČJF podala Ing. Mentlíková. Zápisy z obou jednání jsou uvedeny 
v JISu pro členy ČJF. 
 
Bod 5.: Od začátku roku se uskutečnily v Krutěnicích dvoje skokové a ve Svržně jedny drezurní OCM. 
Během jara se plánují ještě dvoje skokové a dvoje drezurní OCM pro vybrané jezdce. 
 
Bod 6.: Pro letošní rok je opět dohoda s Jiřím Radilem na spolupráci při internetovém poradenství. J. 
Paleček domluví podrobnosti (ukládání zápisů, přístupy apod.). 
 
Bod 7.: Různé: 

a) Z došlých návrhů na pořádání OM v letošním roce (Martinice, Domažlice, Stáj Zeman, 
Spolek parkur Zahoř a Agro Svržno) rozhodl OV takto: skoky děti v Domažlicích v rámci 
Ceny Chodska, ostatní skoky kromě pony v Martinicích v rámci Jarní ceny, OM drezura 
3. - 4. 6. ve Svržně a OM pony ve skákání i v drezuře 5. - 6. 7. ve Svržně. 



 

2 
 

b) OV řešil odvolání subjektu SK Viktoria – Tic proti neschválení jeho 
přestupu z Karlovarské oblasti do Plzeňské oblasti. Závěr – přestup je 

povolen, subjekt musí znovu podat žádost do JISu. Písemnou odpověď a zdůvodnění 
připraví E. Mentlíková. 

c) Koncem roku 2022 podal žádost subjekt MD0261 – B Equestrian Stable o přestup 
z Plzeňské oblasti do Karlovarské oblasti. Přestup povolen a proveden. 

d) Tabulka Podpora z prostředků oblasti pro rok 2023 bude doplněna o příspěvky pro 
pořadatele ZZVJ, jinak zůstane stejná jako v roce 2022 a bude umístěna na web. 

e) 21. 1. 2023 se ve Svržně uskutečnilo školení pro uživatele programu HUBERTUS. 
 
 
 
Příští schůze: Termín a místo stanoví již nově zvolený OV po konferenci. 
 
       

Zapsal: Jan Paleček    

                 


